
 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

 

  Croce Rossa Italiana  
Comitato del Vulture  O.d.V. 

C.da San Francesco, snc  -  85020 Ripacandida (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

                                                                                     
 

PROVVEDIMENTO N.30  DEL 26/02/2021 
 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO SOCI AL 31/12/2020 
 
 
 
Visto    il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 
 
Visto    il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
 
CONSIDERATA  la necessità di procedere alla approvazione, dell'elenco dei soci del comitato  

 per l'anno 2020 
 

 
DETERMINA 

 
in ragione delle premesse 

 
 

E' approvato l'elenco dei soci per l'anno 2020 del Comitato del Vulture. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito del Comitato e inviato al Comitato Regionale per il 

seguito di competenza. 

.➢ a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

➢ a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato sarà conservato nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 

 

 

 

         IL PRESIDENTE 

(Salvatore MECCA )  

  
 
       

  
 
 

 
 
 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

 

  Croce Rossa Italiana  
Comitato del Vulture  O.d.V. 

C.da San Francesco, snc  -  85020 Ripacandida (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

 

  Cognome Nome 

1 Angelucci Marco 

2 Archetti Michela 

3 Armenio Gerarda Antonia 

4 Barone Daniele 

5 Basso Rossella Roberta 

6 Bocca Giovanna 

7 Bochicchio Donatina 

8 Caccavo Pasquale 

9 Caldararo Anna 

10 Calice Luisa 

11 Cantalupo Angelo 

12 Capacchione Angela 

13 Cappiello Donato 

14 Cardone Donato 

15 Carriero Maria 

16 Carriero Rocchina 

17 Caselle Antonella 

18 Casolino Erminia 

19 Chieppa Francesco 

20 Cicerchia Michele 

21 Cittadini Donato Leonardo Rosetto 

22 Cittadini Rosa 

23 Claps Tonio 

24 Colangelo Andrea Lucia 

25 Colangelo Roberta 

26 Costantino Francesco 

27 Cozma Cosmin 

28 Croce Lucrezia 

29 Curto Vittorio 

30 D’andrea Giuseppe 

 
 

         IL PRESIDENTE 

(Salvatore MECCA )  

  
 
 

 
 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

 

  Croce Rossa Italiana  
Comitato del Vulture  O.d.V. 

C.da San Francesco, snc  -  85020 Ripacandida (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

  Cognome Nome 

31 D'Angelo Manuela 

32 D'Anzieri Patrizia 

33 De Bonis Felicetta 

34 De Lellis Maria Antonietta 

35 Di Biase Antonio 

36 Di Biase Denise 

37 Di Biase Martina Pia 

38 Di Carlo Santa 

39 Di Lonardo Michele Biagio 

40 Di Lorenzo Paolo 

41 Dorini Michele 

42 Faregna Lucia 

43 Fasanella Gilda 

44 Filippone Alfredo 

45 Gargiulo Giovanni 

46 Garofalo Carmen 

47 Gastone Michele 

48 Genovese Nicola 

49 Giampa' Francesco 

50 Giordano Annalisa 

51 Giordano Veronica Carmela 

52 Gioseffi Carmela 

53 Gliaschera Cinzia 

54 Gologan Mihaela 

55 Grieco Valentina 

56 Grimolizzi Giuseppe 

57 Grimolizzi Salvatore 

58 Gruosso Giuseppina 

59 Guglielmucci Mariateresa 

60 Imperiale Anna Maria 

 
 

IL PRESIDENTE 

          (Salvatore MECCA )  

 

 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

 

  Croce Rossa Italiana  
Comitato del Vulture  O.d.V. 

C.da San Francesco, snc  -  85020 Ripacandida (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

 

 

  

  Cognome Nome 

61 Iurillo Ilenia 

62 Libutti Annalisa 

63 Libutti Fortunata 

64 Lopardo Rocco Salvatore 

65 Macchia Donato 

66 Mancusi Diego 

67 Mare Antonio 

68 Martina Stefania Emanuela 

69 Martorano Rocco 

70 Maula' Annunziata 

71 Maulà Luana 

72 Mecca Giuseppe Aprile Mauro 

73 Mecca Maria Gerarda 

74 Mecca Salvatore 

75 Mennonna Vito 

76 Musto Maria 

77 Oliviero Aniello 

78 Oviol Teresita 

79 Palladino Raffaella 

80 Pianta Daniela 

81 Pietropinto Anna 

82 Pietropinto Antonietta 

83 Piliero Luigi Carmelo 

84 Pinto Donatello 

85 Pinto Giovanni 

86 Quinto Maria Teresa 

87 Rabasco Lucia 

88 Rabasco Vincenza 

89 Remollino Antonietta 

90 Repole Gerardina 
 

IL PRESIDENTE 

          (Salvatore MECCA )  

 
 
 
 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

 

  Croce Rossa Italiana  
Comitato del Vulture  O.d.V. 

C.da San Francesco, snc  -  85020 Ripacandida (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

 
 

  Cognome Nome 

91 Ricciuti Michele 

92 Ricigliano Aurora Antonella 

93 Ricigliano Laura 

94 Rigillo Francesco 

95 Rinaldi Vito 

96 Santoro Anna Maria 

97 Scatorchia Carmela 

98 Sepe Rosa 

99 Sicuro Adelina Maria 

100 Simone Filomena 

101 Simoniello Mario 

102 Sonnessa Filippo 

103 Sonnessa Rachele 

104 Telesca Anna Maria 

105 Telesca Daniele 

106 Telesca Maurizio 

107 Tirico Gianmarco 

108 Tirriciello Antonella 

109 Traficante Alessandra 

110 Traficante Filomena 

111 Tralli Francesco 

112 Tucciariello Mauro 

113 Vargiu Silvana 

114 Vernavà Vincenza 

115 Vicari Giuseppe 

116 Vitale Rosaria Immacolata 

117 Zaccagnino Federica 

118 Zaccagnino Gabriella 

119 Zaccagnino Gerardo Antonio 

120 Zaccagnino Nives 

121 Zucale Tiziano 

 
 

IL PRESIDENTE 

          (Salvatore MECCA )  

 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

